Dane aktualne na dzień: 30-07-2025 03:49
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/16gb-ddr3l-1866mhz-cl11sodimmkit-of-2135vfuryimpact-p-19065.html
16GB DDR3L-1866MHZ
CL11SODIMM/(KIT OF
2)1.35VFURYIMPACT
Cena 434,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRBGTH
Kod producenta KF318LS11IBK2/16
Kod EAN 740617317893
Opis produktu
Obsługiwane systemy operacyjne Windows: Tak
Prędkość zegara pamięci: 1866 MHz
Rodzaj pamięci: 204-pin SO-DIMM
Korekcja ECC: Nie
Typ pamięci RAM: DDR3
Podświetlenie: Nie
Rodzaj chłodzenia: Radiator
Przeznaczenie: Laptop
Opóźnienie CAS: 11
Napięcie pamięci: 1.35 V, 1.5 V
Intel® Extreme Memory Profile (XMP): Nie
Obsługa kanałów pamięci: Dwukanałowy
Pamięć RAM: 16 GB
Obsługiwany systemy operacyjne Linux: Tak
Układ pamięci (moduły x rozmiar): 2 x 8 GB
Wysokość produktu: 30 mm
Szerokość produktu: 97,6 mm
Zakres temperatur (przechowywanie): -55 - 100 °C
Zakres temperatur (eksploatacja): 0 - 85 °C
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold